
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成２９年３月吉日 

青少年育成アドバイザー 

各都道府県代表者様 

   

                    青少年育成アドバイザー岐阜県連絡協議会 

                            会長  堀     要 

 

春暖の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、青少年の健全育成にご尽力いただきありがとうございます。 

このたび、平成２９年度全国アド連全国大会を平成２９年６月２５日（日）～２６日

（月）岐阜市において別紙開催要項により開催させていただくこととなりました。 

つきましては、公私ご多忙とは存じますが、全国のアドバイザーが一堂に会する年一

度の機会となりますので是非多数のご参加をお願いいたします。 

 なお、諸準備の都合上添付の参加申込書を５月１５日（月）迄にご報告いただきます

ようお願いいたします。 

 また、参加費等についても、５月１５日までにお振り込みいただきますようお願いし

ます。 

  

記 

 

日時 

 平成２９年６月２５日（日）１３：３０ ～ ２６日（月）１２：１５ 

  （理事会 平成２９年６月２５日（日）１０：００～１２：００） 

会場 

 ホテルグランヴェール岐山 

       岐阜市柳ヶ瀬通６丁目１４番地 

        ℡ ０５８－２６３－７１１１   

参加費等 

   参加費 ３，５００円 

宿泊料 ６，５００円（１泊朝食付） 

（６／２４前泊の場合は一泊7,800円、一泊朝食9,000円となります） 

交流会 ８，０００円 

 

 

                       連絡先 

                         ５０１－０３１２ 

                         岐阜県瑞穂市美江寺９８６－２ 

                                  堀   要 

                         TEL ０５８－３２８－３６８３ 

                         携帯 ０９０－６０７１－１９４３ 

                         FAX ０５８－３２８－２１２３  

E ﾒｰﾙ khym-hori@re.commufa.jp 


